
„Lodě neziskovek už převezly 850 000
uprchlíků“, raduje se komise EU
- CZ24 News | 30. listopadu 2021

EU: Lodě neziskovek, které slouží jako neoficiální taxi pro mladé muslimské uprchlíky,
převezly od roku 2015 do Evropy již 850 000 uprchlíků. Sdělila to komise EU z údajů agentury
Frontex. Frontex má sice oficiálně bránit dovozu uprchlíků, ale ve skutečnosti dělá pravý
opak. Dovoz černých a muslimských uprchlíků do Evropy, kde mají nahradit původní bílé
obyvatelstvo, je totiž jednou z hlavních priorit EU a jejích pánů z řad globální finanční
oligarchie.

Je otázkou, proč vlastně globální finanční oligarchie bílé obyvatelstvo v Evropě tak nenávidí? Přitom
to byly především bílé evropské národy, které sloužily parazitující globální finanční oligarchii po
staletí jako hlavní hostitel. Dokáže bílý člověk ukázat na své hlavní nepřátele a postavit se jim
na odpor? Nebo půjde na porážku jako dobytek?

 

Autor: Milan

Zdroj: ceskavec.com

https://cz24.news/lode-neziskovek-uz-prevezly-850-000-uprchliku-raduje-se-komise-eu/
https://cz24.news/lode-neziskovek-uz-prevezly-850-000-uprchliku-raduje-se-komise-eu/
https://jungefreiheit.de/politik/ausland/2021/mehr-als-800-000-bootsfluechtlinge-nach-europa-geholt/
https://jungefreiheit.de/politik/ausland/2021/mehr-als-800-000-bootsfluechtlinge-nach-europa-geholt/

